
 
NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME VISIEMS, KURIE REMIA GIMNAZIJOS INICIATYVAS 

TIKIMĖS PALAIKYMO IR ŠIAIS METAIS PRAŠOME JŪSŲ 1,2 % DALĮ PAJAMŲ 

MOKESČIO SKIRTI DARBĖNŲ GIMNAZIJAI (įm.k.190283428)  

 

Paramos sąskaita LT62 7044 0600 0826 3576  

 

ATASKAITA UŽ 2023 M. 

 

Likutis metų pradžioje : 1487 Eur.  

Gauta lėšų per 2023 m.: 4710 Eur.  
Iš jų: Iš mokesčių inspekcijos (1,2%) - 2460 Eur.  

Iš paramos gimnazijai vakaro  – 1750 Eur.  

UAB Rimona (gimnazijos erdvėms)- 500 Eur.  

 

Išleista per - 2023 m.  

All Forever grupės startinis mokestis festivalyje -70  Eur. 

All Forever grupės startinis mokestis festivalyje - 40 Eur. 

Gamtosauginių mokyklų programos mokestis – 145 Eur. 

„Dobilėlio“ naginės - 288 Eur. 

Folk teatro diržai  - 90 Eur. 

Mokinių prezidento džemperis - 37 Eur. 

Kėdės „Žaibo“ stalui  - 298 Eur. 

E. liciejus už licencijų PVM– 248 Eur. 

Banko mokesčiai – 0,82 Eur.  

Iš viso išleista: 1217 Eur.  

 

Likutis 2023-12-31: 4980 Eur. 


